CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE – CISAMARP

Rua Manoel Roque nº 99- Fone: (49) 3566-0255 – Videira/SC

CNPJ: 11.023.771/0001-10

http://www.cisamarp.sc.gov.br              cisamarp@cisamarp.sc.gov.br

Resolução nº 03/2019 – CPL

Monalisa Giazzoni, Presidente da Comissão
Permanente de Licitação do Consórcio
Intermunicipal de Saúde do Alto Vale do Rio do
Peixe - CISAMARP, usando da competência que lhe
confere a Resolução 02/2019.

RESOLVE:

Art. 1º Após recebimento pela Comissão Permanente de Licitação do pedido de
credenciamento, examinado e julgado todos os documentos, Homologa CLINICA
NEUROLOGICA YOKOMIZO LTDA, CNPJ 32.416.989/0001-05, situada na Av. Santa Terezinha nº
243 sala 303 - Centro, Joaçaba/SC, em conformidade com o Edital 01/2018 para
Credenciamento de Serviços dos seguintes procedimentos:

PROCEDIMENTOS CODIGO SUS R$

CONSULTA MEDICA EM NEUROLOGIA 00.09.01.647-3 70,00

ELETROENCEFALOGRAFIA EM VIGILIA C/ OU S/ FOTO-ESTIMULO 02.11.05.002-4 120,00

ELETROENCEFALOGRAMA EM SONO INDUZIDO C/ OU S/
MEDICAMENTO  02.11.05.003-2 120,00

ELETRONEUROMIOGRAFIA DE MEMBROS INFERIORES 00.00.09.004-2 230,00

ELETRONEUROMIOGRAFIA DE MEMBROS SUPERIORES 00.00.09.005-0 230,00

ELETRONEUROMIOGRAFIA DE MEMBROS INFERIORES E
SUPERIORES 00.00.09.006-9 360,00

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, condicionada a sua validade à
publicação no DOM/SC.

Videira, 17 de abril de 2019.

_____________________________________________________
MONALISA GIAZZONI

Presidente Comissão Permanente de Licitação CISAMARP